
Министерство образования Самарской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Октябрьский  техникум строительных и сервисных 

технологий им. В.Г. Кубасова» 

 

П Р И К А З 

«02» сентября  2024 г.                                                                          №66/1- од 

г. Октябрьск 

 «О недопущении составления неофициальной отчетности и исполнения поддельных 

документов» 

 

В целях реализации ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ (ред. от 08.08.2024) «О противодействии коррупции», профилактики 

коррупционных правонарушений со стороны работников учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителям директора, преподавателям, преподавателю 

физической культуры, методисту, главному бухгалтеру, контрактному 

управляющему, заведующему УПМ, секретарям, инспектору отдела кадров, 

воспитателю в части своих полномочий, принять меры к недопущению 

составления неофициальной отчетности и использования поддельных 

документов в учреждении. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                Е.А. Фадеева 

 

 

 


